
Plastpol 2025. Międzynarodowa branża przetwórstwa tworzyw 
sztucznych szykuje się na biznesy w Kielcach

Setki firm z ponad 30 krajów Europy, Azji i Bliskiego Wschodu już potwierdzają udział w 
29. edycji Międzynarodowych Targów Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych i Gumy. Od 20 do 
23 maja 2025 zaprezentują najnowsze rozwiązania dla tej gałęzi przemysłu. Rejestracja dla 
wystawców wciąż trwa – warto już teraz zarezerwować najlepsze miejsce.    

„Polska jest centrum przetwórstwa tworzyw sztucznych w Europie Środkowo-Wschodniej, dlate-
go obecność w Targach Kielce jest obowiązkowa” – zaznaczało wielu przedstawicieli firm ostat-
niej edycji targów Plastpol. Przygotowania do wydarzenia w maju 2025 już trwają z pełną mocą. 

Nowi wystawcy Plastpolu spoza Europy 

– Jesteśmy obecni na wielu branżowych wydarzeniach w Polsce, Europie i Azji. Spotykamy się 
z producentami oraz dostawcami maszyn i rozwiązań dla przemysłu przetwórstwa tworzyw 
sztucznych z wielu państw. Udział w naszych targach deklarują setki firm, nie tylko stali wystaw-
cy, ale także przedsiębiorstwa, które stoiska rezerwują po raz pierwszy – mówi Kamil Perz, dyrek-
tor projektu w kieleckim ośrodku wystawienniczym. 

Na targach zadebiutują kolejne przedsiębiorstwa z krajów arabskich, między innymi z Egiptu. 
Dużo większa reprezentacja szykuje się z Turcji. Obecność mocno zaznaczą Chiny i Tajwan, ale i 
wiele innych azjatyckich państw. Współpraca Targów Kielce z Tajwańską Radą Rozwoju Handlu 
Zagranicznego TAITRA także zaczyna przynosić efekty w postaci nowych wystawców.  



Plastpol dla nowych biznesów      

– W branży coraz silniejsza jest potrzeba wchodzenia na nowe rynki i zdobywania nowych kon-
trahentów. Targi Kielce i Plastpol są od lat drzwiami na Europę, zwłaszcza Środkowo-Wschodnią.  
Międzynarodowość naszych targów służy tworzeniu nowych relacji biznesowych, negocjowaniu 
umów, nawiązywaniu kontaktów, które przekuwane są w kontrakty. Ostatni Plastpol obfitował w 
umowy, które rozwijają firmy i całą branżę. 29. edycja zapowiada się równie imponująco – pod-
kreśla Kamil Perz. – Już teraz warto dołączyć do grona wystawców Plastpolu i zająć odpowiednie 
dla firmy miejsce.  

Innowacyjne wtryskarki i wytłaczarki na targach Plastpol 

Od 20 do 23 maja 2025 Targi Kielce znów staną się pracującą fabryką. Zaprezentowane zostaną 
najnowsze technologie. Maszyny do przetwórstwa tworzyw sztucznych, takie jak innowacyjne 
wtryskarki, wytłaczarki, rozdmuchiwarki, linie do recyklingu, do produkcji opakowań z tworzyw 
sztucznych będą pracować na żywo. 



Granulat i dodatki do tworzyw sztucznych w Kielcach  

Plastpol to też prezentacja firm zajmujących się produkcją i dystrybucją innowacyjnych surow-
ców. Na stoiskach zwiedzający poznają gamy granulatów polietylenowych i polipropylenowych, 
regranulatów, a także różnorodnych barwników i dodatków do tworzyw sztucznych – także 
ekologicznych. 

Dyskusje o zrównoważonym rozwoju w Targach Kielce 

Cztery dni prezentacji technologii, surowców oraz biznesowych spotkania wzbogacają konferen-
cje poświęcone m.in. zrównoważonemu rozwojowi i recyklingowi w branży tworzyw sztucznych. 
Wśród wydarzeń towarzyszących w harmonogram targów przetwórstwa tworzyw sztucznych 
wpisała się konferencja organizowana przez Fundację PlasticsEurope Polska. Z kolei Seminarium 
Techniczne Plastech Info z udziałem przedstawicieli ważnych na światowym rynku przedsię-



biorstw ponownie przeprowadzi serwis tworzywa.pl we współpracy z Targami Kielce. 
– Te wszystkie składowe lokują Plastpol na arenie europejskiej jako miejsce innowacji, wymiany 
doświadczeń i wiedzy, a przede wszystkim zawierania międzynarodowych kooperacji w branży 
tworzyw sztucznych i gumy kształtujących rozwój firm i branży – podkreśla Kamil Perz, dyrektor 
projektu. 

XXIX Międzynarodowe Targi Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych i Gumy PLASTPOL odbędą 
się od 20 do 23 maja 2025 roku w Targach Kielce. 


